στηρίου καμμαρῶτου ὁ ἐστίν μετοχιον αγιου GTiQd- 

vou : εἰς σωματικὴν ἔμφορεσιν ἔϑετο ὁ προρηδϑεῖς vo- 

τάριος ρωγέριος: εἰς τὰ προηρυμἔνα χωράφια καὶ αμ- 
“πέίλια: μέτα πασῶν εἰσωδὼων εξωδων: καὶ δι χαιόμιώτων 
αὐτῶν: ἔδωσεν αὐτοῖς πλειρεστάτην ἄδιαν καὶ ἐλεὔ- 
Sigur ἐξουσίαν xpaT (24: δεσποτῆσαι καὶ συνγρῷ ορῆραι 
TÀ προηροιμένα ὑποστατικὰ πρἄγματα διηνεκὸς ὧς 

αλην εἰνοῖ κύριοι : καὶ ουδέποτε ελϑῆναι &TEVAYT TAY 
voUTUM ὁ mpopr us νοταίριος ρωγέριος: καὶ ἐ iy ποτε 
καιρῷ μετὰάμέλος ευρηϑῇ τοῦ ἐγαντιῦσε ἢ μετὰτρῖψαι 
τὸ παρὸν συνάλλαγμα ἤτε ἄλλος Tig ϑελῆρει ἐμπο- 

scriptus nofarius Rogerius Calalanus cum suam a- 

peruisset mentem de iis quae continebantur in pri- 

vilegio, quod habet memoratum monasterium Cam- 

maroti a domino qui hanc culturam dedit et. con- 

firmavit eidem monasterio, huiusmodi (privilegio) ex- 

plicato, novit et certior factus fuit antedictorum prae- 

diorum et vinearum quantitatem, quam habet et pos- 

sidet, attinee ad culturam quae dicitur de Cruce, 

exstare in eiusdem conf(iniis, et spectare δὰ memo- 

ratum monasterium Cammaroti iure ipsius culturae. 

Quae cum comperta habuisset antedictus notarius 

Rogerius Catalanus, ne propriam animam aeternis 

poenis damnaret, ex jure, sine dolo, fraude vel de- 

ceptione, sed pura conscientia, sponte et propria de- 

liberatione totam antedictorum praediorum et vinea- 

rum quantitatem, quam ipse habet et possidet, quae- 

que exstat in confiniis eiusdem culturae, quae dicitur 

de Cruce , et pertinet ad memoratum monasterium 

Cammaroti, cessit et renunciavit in perpetuum eidem 

monasterio Cammaroti , ut ante dictum est, una 

cum omnibus ipsius iuribus, et exuit se ipsius do- 

minio, nullum in ea sibi quovis tempore ius reser- 

vans sive proprietatis , sive fructuum ; sed amodo 

praedictus notarius Rogerius tradidit praefato do- 

mino Matthaeo praeposito sancti Stephani de Nemore, 

et toti coenobio, nomine memorati monasterii Cam- 

marolti, quod est Obedientia saneti Stephani, corpo- 

ralem possessionem suprascriptorum praediorum et 

vinearum simul cum omaibus introitibus , exitibus 

et iuribus ipsorum, ac dedit ipsi plenissimam pote- 

statem et liberam facultatem habendi et possidendi 

antedicta praedia, iisque semper utendi, prout verus 

dominus, et numquam his quae statuimus adversabi- 

tur praedictus notarius Rogerius; nam si quando aut 

59 
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δῆσαι. τὸ ἡρημήνον μοναστήριον ἐκ τὰ προυηρημένα 

πράγματα : τοῦ μὴ εἰσακουσὴ εἰναι καὶ ἔξασϑε σὸ